

Ainesosat FI

Suola, paprika, sipulijauhe, arominvahvenne (E621), valkosipuli, curry, valkopippuri, cayennepippuri, paakkuuntumisenestoaine (E551).

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 510 kJ / 122 kcal

Rasva 3,2 g

josta tyydyttynyttä 0,1 g

Hiilihydraatit 12 g

josta sokereita 3,1 g

Proteiini 6,7 g

Suola 59 g

Ingredienser SE

Salt, paprika, lökpulver, smaksförstärkare (E621), vitlök, curry, vitpeppar, cayennepeppar, klumpföreggande medel (E551).

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 510 kJ / 122 kcal

Fett 3,2 g

varav mättad 0,1 g

Kolhydrater 12 g

varav sockerarter 3,1 g

Protein 6,7 g

Salt 59 g

